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محمدرضا دشتى زاده، مدير جديد عمليات عمومى خارگ با تاکید بر نقش استراتژیک این جزیره در صنعت نفت و اقتصاد کشور

خواستار ارائه خدمات شایسته به مردم این منطقه شد.
 
آمادگی در برابر تهدیدات احتمالی ضروری است؛ 

اسپادانا خبر| سيدفريور موسوى

 

آیین تودیع و معارفه مدیر عملیات عمومی خارگ با حضور عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران،
حجت‌الاسلام محمود کارگر امام جمعه جزیره خارگ، مدیران و روسای شرکت های نفتی و پتروشیمی،‌ فرماندهان نظامی و

انتظامی، مسئولین شهری و اعضای شورای تامین برگزار شد.

در این مراسم از زحمات حسین احمدی، مدیر پیشین، قدردانی و محمدرضا دشتی‌زاده به‌عنوان مدیر جدید این مدیریت معرفی
شد.

عباس اسدروز مدير عامل شركت پايانه هاى نفتى ايران با توجه به اهمیت خارگ در صنعت نفت ایران گفت :

خارگ به‌عنوان مرکز ثقل صادرات نفت کشور و یکی از مهم‌ترین مناطق استراتژیک نقشی کلیدی در اقتصاد ملی ایفا می‌کند.

 مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران افزود:

این منطقه نه تنها از منظر اقتصادی بلکه از لحاظ امنیتی و اجتماعی نیز اهمیت فراوانی دارد.

وی با تأکید بر نقش مدیریت عملیات عمومی در برقراری ارتباط میان صنعت نفت و جامعه محلی افزود:

از ابتدای تأسیس این مدیریت در سال ۱۳۸۱ هدف اصلی توجه به توسعه پایدار، رفع نیازهای مردم و تعامل با محیط پیرامونی
بوده است. 

اسدروز در ادامه راهبردهای کلیدی مورد انتظار از مدیریت جدید را برشمرد و گفت:

مدیر عملیات عمومی باید با شناسایی نیازهای واقعی مردم در توسعه خدمات عمومی و فرهنگی منطقه نقش‌آفرینی کند.
تعامل مؤثر با مسئولان شهری، نیروهای نظامی، آموزش و پرورش و سایر نهادها، گامی مهم در تحقق این اهداف است.
همچنین توجه به عدالت در جذب جوانان خارگی در صنعت نفت، جهش در سهم عمرانی جزیره از بودجه عمران مناطق

نفت‌خیز و رفع مشکلات تردد مردم باید در دستور کار قرار گیرد.
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وی بر اهمیت توجه به پدافند غیرعامل و آمادگی در برابر تهدیدات احتمالی تأکید کرد و افزود:

شرایط جغرافیایی خاص خارگ، برنامه‌ریزی دقیق و پیشگیرانه‌ای را در این زمینه می‌طلبد. ما به تجربه و توانمندی‌های مدیر
جدید امیدواریم که با جوانی، تدبیر و انرژی خود بتواند این مأموریت را به بهترین شکل به انجام برساند.

پس از سخنان عباس اسدروز ، محمدرضا دشتى زاده ، مدير جديد عمليات عمومى خارگ در سخنانی گفت :

با تجلیل از صبوری و مقاومت مردم خارگ بر نقش استراتژیک این جزیره در صنعت نفت و اقتصاد کشور تأکید کرد و خواستار
ارائه خدمات شایسته به مردم این منطقه شد.

محمدرضا دشتی‌زاده در این مراسم با گرامیداشت ایثارگری‌های مردم خارگ در دوران دفاع مقدس، گفت:

«جزیره خارگ علاوه بر نقش استراتژیک خود در صنعت نفت نمادی از همدلی و مقاومت مردم ایران است. صبوری و اتحاد
این مردم برگ زرینی در تاریخ کشور رقم زده است و وظیفه ماست که با خدمات شایسته پاسخگوی این ایثار و مقاومت

باشیم.»

وی افزود:

«مدیریت عملیات عمومی نقطه تلاقی تلاش‌ها، تخصص‌ها و هماهنگی‌های بخش‌های مختلف صنعت نفت و سازمان‌های مستقر
در خارگ است. ما تلاش خواهیم کرد با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود و دانش کارکنان خارگ را به الگویی از مدیریت بهینه و

توسعه پایدار تبدیل کنیم.»

 دشتی‌زاده تأکید کرد:

«برنامه‌ریزی دقیق برای افزایش هماهنگی میان بخش‌های مختلف و ارتقای سطح خدمات به مردم از اولویت‌های اصلی ما
خواهد بود و امید داریم که با حمایت و همکاری همه نهادها بتوانیم مأموریت‌های خود را به بهترین شکل انجام دهیم.»

 

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
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